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STOVIGLIE - LAVAGGIO MECCANICO

RIMUOVE GRASSI 
ORGANICI, AMIDI E 
RESIDUI DI CASEINA

NON FA SCHIUMA

A COSA SERVE
Disgregante-Sgrassante liquido concentrato per 
l’ammollo di stoviglie, posate e utensili prima del 
lavaggio in macchine lavastoviglie. Rimuove grassi 
organici, amidi e residui di caseina. Il suo utilizzo 
permette di risparmiare energia e detergente nel 
successivo lavaggio in macchina. Profumato al 
limone. Non necessita di risciacquo.

DOSAGGIO CONSIGLIATO
Utilizzare da 4 a 6 g per litro in funzione della 
durezza dell’acqua.

COME SI UTILIZZA
Posizionare posate e stoviglie nei cestelli, togliere 
con getto d’acqua i residui più grossolani e lasciare 
in ammollo in una soluzione del prodotto. Prima 
del lavaggio in lavastoviglie eliminare con un getto 
d’acqua i residui di prodotto.

SYNER AMMOLLO
DETERGENTE AMMOLLO STOVIGLIE

5 kg
2
15
60
8007134524961

pH >13

INDISPENSABILE 
QUANDO IL LAVAGGIO 
DELLE STOVIGLIE NON 
AVVIENE IN TEMPI BREVI

Formato
Pezzi per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
Codice EAN
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